

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

06 13 80 62 54

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	C. CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10049272	16/07/2025	0300353	LCR 31/07/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
61321	EMMENTAL BLOC 2.5KGS ENVIRON	2.202	10.800		23,78	1
61109	OEUF MOYEN PLEIN AIR DORDO X90	1	24.900		24,90	1
61369	BRIE MAUBERT 1000G	1	9.950		9,95	1
61395	TRANCHETTE CHEDDAR FUME 500G IMP	2	12.260		24,52	1
63019	COPPA DU PERIGORD 1KG ENV	1.086	19.950		21,67	1
67439	VINAIGRE POUR RIZ SUSHI 1L	1	7.820		7,82	1
961842	CREME BRULEE UHT DEBIC 1Lx6	3	8.690		26,07	1
968962	OEUF DUR ECALE 15U X 4	1	17.000		17,00	1
961342	MIEL LIQUIDE 500GR	6	8.380		50,28	1
96539	LAIT UHT1/2 ECREME LIMOUSIN 6X1L	6	1.450		8,70	1
96153	RENO CONCERTO FONDENTE 64% 5KG	5	16.950		84,75	1
9630015	AVOCAT LAMELLE 1KG		MANQUE			1
57102	PANE SARRASIN/LENTILLES X2.5KG	5	11.130		55,65	1
55049	TARTARE BOEUF CHAROLAIS 180G X8	1.44	27.900		40,18	1
611	ENTRECOTE VBF 250GRX25	6.405	18.950		121,37	1
D6777	HUILE TOURNESOL 5L	5	2.100		10,50	1
61301	PALETS CHEVRES AFF CUISSON X 24	1	9.900		9,90	1
63284	SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG	1	4.240		4,24	1
1340	COUPE GRAND VERRE A GLACE 34CL	6	OFFERT			1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 343
DATE FACT. : 16/07/2025
CODE CLIENT : 0300353 R/3
N° FACTURE : 10049272
MONTANT TTC : 573,69 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1 FF	541,28 2,50	5,50 5,50	29,77 ,14	573,69 EUROS

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTE DANS LEUR INTÉGRALITÉ.